Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 17.02.2025 №422 «Об

утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения городского округа город Кулебаки Нижегородской области

качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства на
2020-2027 годы» на 2025 год»

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение населения
городского округа город Кулебаки Нижегородской области качественными
услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2027 годы»,
утвержденной постановлением администрации городского округа город
Кулебаки Нижегородской области от 09.01.2020 №16 (в ред. от 21.11.2025
№3182), руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки
Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 17.02.2025 №422 «Об утверждении
Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение населения
городского округа город Кулебаки Нижегородской области качественными
услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2027 годы» на
2025 год» (в ред. от 09.06.2025 №1540) (далее – Постановление) следующие
изменения:

1.1. План реализации муниципальной программы «Обеспечение

2
населения городского округа город Кулебаки Нижегородской области
качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2020-
2027 годы» на 2025 год, утвержденный Постановлением, изложить в редакции,
согласно приложению.

2. Отменить постановление администрации городского округа город
Кулебаки Нижегородской области от 09.06.2025 №1540 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа город Кулебаки
Нижегородской области от 17.02.2025 №422 «Об утверждении плана
реализации муниципальной программы «Обеспечение населения городского
округа город Кулебаки Нижегородской области качественными услугами в
сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2027 годы» на 2025 год».

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http:// kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по благоустройству и ЖКХ О.И. Киселева.

Глава местного самоуправления А.А. Паятелев

http://kulebaki.nobl.ru/

План реализации муниципальной программы
«Обеспечение населения городского округа город Кулебаки Нижегородской области качественными услугами в

сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2027 годы» на 2025 год

№ п/п Наименование подпрограммы (при
наличии) /наименование задачи/

основного мероприятия / мероприятий
в рамках основного мероприятия/
видов работ в рамках мероприятий

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственный результат
(краткое описание)

Ассигнования, тыс. руб.

Начала
реализации

Окончания
реализации

I кв. II кв. III кв. IV кв. Бюджет
округа

Областной
бюджет

Федерал
ьный

бюджет
Прочие

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Задача 1. Повышение качества услуг по холодному водоснабжению 1454,9 0 0 0

1.1 Ремонт водопроводных сетей, в
том числе:

Отдел ЖКХ,
МУП

«Райвод
оканал»

июль декабрь х х 1454,9 0 0 0

1.6 Строительство объекта
«Водоснабжение заречной части

с. Ломовка г.о.г. Кулебаки
Нижегородской области»

Отдел ЖКХ,
отдел

архитектуры и
организации
строительства

июль декабрь х х Бурение 1 скважины 1170,0 0 0 0

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Нижегородской области

2
1.7 Строительство центрального

водоснабжения и водоразборного
участка в п. Первомайский г.о.г.

Кулебаки Нижегородской области

Территориальное
управление № 2,

отдел ЖКХ

июль декабрь х х Составление
технического плана

скважины,
проектирование

сетей
водоснабжения

284,9 0 0 0

Задача 2. Повышение качества услуг по теплоснабжению и горячему водоснабжению 874,0 74397,3 0 0

2.14 Реконструкция сетей
теплоснабжения

Отдел ЖКХ апрель декабрь х Замена 4,064 км сетей 874,0 74397,3 0 0

2.14.1 Строительный контроль Отдел ЖКХ июль декабрь х х Получение акта
проверки

выполненных работ

600,0 0 0 0

Итого по муниципальной программе X X X X X х X 2328,9 74397,3 0 0